Производственный отдел
	Директору
ООО «Юридическая азбука»
О. А. Софронову

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
05.10.2021 № 2

Об оскорблении на рабочем месте

Довожу до Вашего сведения, что 04.10.2021 г. старший мастер, Воронов Алексей Иванович, некорректно выразился в мой адрес, оскорбил нецензурными словами.
[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть вопрос о привлечении Воронова А. И. к дисциплинарной ответственности.

	Начальник производственного отдела
	Сорока
	О.В. Сорока